rolu tezkerede emr ve işar kılınmış (bildirilm iş) olmakla muhat-ı ilm Sami-i Cenab-ı

Nezaret penahileri buyurulmak üzere maruzdur (Yüksek bilgilerinize arz olunur).

Görülmüştür Umum Jandarma Kumandanı

Şube: 2 Asayiş Şubesi Miralay (Albay)

17220 1254 İmza(Rasim)

14 Eylül 1331 (27 Eylül 1915)
- 105 -

Belge No : 2018

Muamelat-ı Zatiye Müdüriyeti Aliyesine :
Görülüp iade buyurulmak üzere takdim olunur. 17.7.331 (30 Eylül 1915)

Vlühür
(Harbiye Nezareti Asayiş

Şubesi Müdüriyeti)

Arşiv No : 1—131

Dolap No : 219

Göz No : 2

Klasör No : 2287

Dosya No : 13